
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 254/MR/TÚ/2018

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Projektová dokumentace pro stavební povolení a pro provádění stavby: "III/208 7 Sanace opěrné
zdi Březová, Cínová ul."“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P18V00000527“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Projektová dokumentace pro stavební
povolení a pro provádění stavby: "III/208 7 Sanace opěrné zdi Březová, Cínová ul."" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky:
Pořadové číslo nabídky:
Název: AZ Consult, spol. s r.o.
Sídlo: Klíšská 12, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 44567430
Datum a čas doručení nabídky: 31.10.2018 12:25:59
Nabídková cena: 320 045,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Projektová dokumentace pro stavební povolení a pro provádění stavby: "III/208
7 Sanace opěrné zdi Březová, Cínová ul."":

Název: AZ Consult, spol. s r.o.
Sídlo: Klíšská 12, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 44567430
Nabídková cena: 320 045,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze živnostenského rejstříku
- výpis z obchodního rejstříku
- osvědčení o autorizaci (Dopravní stavby)

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
XXX

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-í, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



2 /2

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 05.11.2018

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-A, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



KRAJSK/í SPR/(VA A ÚDRŽBA SILNIC
K4 R1 (nn. reshf 'r KJ Kr.›„\ u , I m ‹.;›r' wçť n--z\` ‹Jı‹ť„\ fw/zı‹ 

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

organizace
Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 254l'MRlTL'Jl'2018

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

„Projektová dokumentace pro stavební povolení a pro provádění stavby: "||lí208 7 Sanace opěrné
zdi Březová, Cínová uI.""
identifikátor Zakázky (systémové číslo VZ): ,,P18V00000527"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhrad LMmE osoby:
Jméno a příjmení l Podpis
lng. Petr Šťovíček
Blanka Makajová
Jana Kožíšková

Hodnocení nabidek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové
číslo Název Sídlo IČO
nabídky
1 Klíšská 12 400 01 Ústí nadAZ Consult, spol. S r.o. ' 44567430Labem

Popis způsobu hodnocení nabídek s odùvodněním
Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnoceni jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek
. . PořadovéPoradınabídk číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena

Y nabídky
1. 1. AZ Consult. spol. S r.O. ,X 320 045,00 Kč vč. DPH

Složení komise

1.-'2



KRAJSKÄ SPI?/(VA A ÚDRŽBA SILNIC
Kz\ıer‹›v»\re_Shł`H‹› rflťzıu f ' “. ı›m*nı*ı H\r›\.\ (Her.-xx!/-ı‹ 

Jméno a přijmení
Ing. Petr Šťovíček
Blanka Makajová
Jana Kožíšková

I Podpis "i'_1-'_"ì

V Sokolově dne 01.11.2018

Helena Budeanuová, vedoucí oddělení veřejných zakázek, v.r.

2l'2




